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MERSİN 
GAZETECİLER 
CEMİYETİNİN 
50. YILINDA…

UNUTULMAYAN 
GÜNDEM 
EKONOMİ

3 OCAK MERSİN’İN DÜŞMAN İŞGALİNDEN 3 OCAK MERSİN’İN DÜŞMAN İŞGALİNDEN 
KURTULUŞUNUN 103. YIL DÖNÜMÜKURTULUŞUNUN 103. YIL DÖNÜMÜ
KENTTE COŞKUYLA KUTLANDIKENTTE COŞKUYLA KUTLANDI
Mersin’in düşman işgalinden kurtuluşu-
nun 103. yıl dönümü, çeşitli etkinlikler ve 
törenlerle kutlandı. Jandarma Genel Ko-

mutanlığına bağlı komando birliğinin tü-
fekli hareket gösterileri ile helikopterde 
üzüm salkımı gösterisi nefes kesti. 3'te

MGC 50 YAŞINDA
Mersin Gazeteciler Cemiyeti 10 Ocak Çalı-
şan Gazeteciler Günü ve kuruluşunun 50.yılı 
dolayısı ile bir balo düzenledi. Geceye, Mer-
sin Milletvekilleri Gülcan Kış ve Talat Din-
çer, Yenişehir Kaymakamı Nevzat Şengök, İl 
Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ercan Ata-

soy, Erdemli Belediye Başkanı Mustafa Kara, 
protokol üyeleri, STK temsilcileri ve çok sa-
yıda cemiyet üyesi basın mensubu katıldı. 
Program Mersin Gazeteciler Cemiyeti’nin 
2024 yılı faaliyetlerinin anlatıldığı bir video 
gösterimi ile başladı. 4'te

MERSİNLİ GAZETECİLER 10 OCAKMERSİNLİ GAZETECİLER 10 OCAK
ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜNÜ KUTLADIÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜNÜ KUTLADI

Mersin Gazeteciler Cemiyeti 
(MGC), 10 Ocak Çalışan Gaze-
teciler Günü dolayısıyla Cum-
huriyet Meydanı’nda anlamlı bir 
tören düzenledi. Tören, saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
masının ardından MGC Başkanı 
Kaya Tepe’nin Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunmasıyla başladı. Tö-
rene MGC yönetim kurulu, geç-
miş dönem MGC başkanları, 
Büyükşehir Belediyesi Başkan-
lık Danışmanı Bedrettin Gün-
deş, Toroslar Belediye Başkanı 
Abdurrahman Yıldız, Mersin 
Barosu Başkanı Gazi Özdemir, 
Mersin Serbest Muhasebeciler 
ve Mali Müşavirler Odası Baş-
kanı M. Emin Türkili ve basın 

mensupları katıldı. Törende gü-
nün önemine yönelik bir konuş-
ma yapan MGC Başkanı Rüstem 
Kaya Tepe, 10 Ocak’ın tarihsel 
süreci hakkında bilgi verdi. Ga-
zetecilerin kar kış demeden zor 
şartlar altında yılın 365 günü 
mesai mefhumu gözetmeden ça-
lıştığını belirten Tepe, “Tarihin 
hangi sürecine bakarsanız bakın 
kültürü, dini, ırkı, cinsi ne olursa 
olsun insanlar haber almak ister-
ler. Haber almak en doğal hakla-
rıdır. Ve gazeteciler de bu haber 
alma hakkını insanlara verirler. 
10 Ocak bizim için önemli; 10 
Ocak, 1961 yılında gazetecilerin 
haklarını yasal statüye kavuştu-
ğu tarih. Özel günler bizim için 

değerli. Özel günlerimize sahip 
çıkmazsak daha sonra savuna-
cak bir şeyimiz de kalmaz. Za-
manında elde ettiğimiz hakların 
savunuculuğunu bu özel gün-
lerde yapmamız lazım. Bu özel 
günlerde tek kişi kalana kadar 
mücadelemizi sürdürmemiz la-
zım. Taleplerimizi, ihtiyaçları-
mızı söylememiz lazım. Bunu 
bir sonraki nesile aktarmamız 
lazım. En önemli görevimiz bu. 
Zamanında yaşanan şeylerin ne 
olduğunun, ne bittiğini bir son-
raki nesillere aktarmanın en 
önemli yollarından biri de bu 
özel günlerimize sahip çıkmak” 
dedi. 5'te

BAŞKAN SEÇER, CHP GENEL BAŞKANI ÖZEL İLE BİRLİKTE KENTE 
DEĞER KATACAK 6 TESİSİN TOPLU AÇILIŞINI GERÇEKLEŞTİRDİ

Mersin Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından 
kentte yaşayan va-

tandaşlar için sosyal, eğitimsel 
ve sportif olanakları artırmayı 

hedefleyen önemli projelerin 
toplu açılışı gerçekleştirildi. 
6 tesisin Toplu Açılış Töreni; 
Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer ve Cum-

huriyet Halk Partisi Genel Baş-
kanı Özgür Özel’in katılımıyla 
gerçekleşirken, Mersin halkı da 
açılışlara yoğun ilgi gösterdi. 
6'da

‘Bölgesel Eğitim ve Gazeteci 
Buluşmaları’ Mersin’de düzenlendi
10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü etkinlikleri kapsamında 
Mersin Gazeteciler Cemiyeti, 
Ankara Gazeteciler Cemiyeti 
ve Mersin Ticaret ve Sanayi 
Odası işbirliğinde Türkiye’nin 

çeşitli illerinde düzenlenen 
‘Bölgesel Eğitim ve Gazeteci 
Buluşmaları Etkinliği bu kez 
Mersin Ticaret ve Sanayi Oda-
sı toplantı salonunda gerçek-
leşti. 4'te

Ankara’daki evinin 
önünde 24 yıl önce 
arabasına konan bom-
banın patlaması sonu-
cu katledilen Gazeteci 
Yazar Uğur Mumcu, 
Mersin Gazeteciler 
Cemiyeti (MGC) ve 
CHP İl Başkanlığı ta-
rafından düzenlenen 
törenle Mersin’de de 
anıldı. 6'da

Uğur Mumcu, Öldürülüşünün 
32. Yılında Mersin’de Özlemle Anıldı

Hayvanseverlerden 
Yenişehir Belediyesinin 
bakımevine mama desteği
Mersin Yenişehir Belediyesi tarafından kurulan 
15 bin metrekarelik Geçici Hayvan Bakımevi ve 
Rehabilitasyon Merkezine hayvanseverlerden 
destek gelmeye devam ediyor.

Başkan Tuncer, çocukların 
karne sevincine ortak oldu
Mezitli Belediye Başkanı Ahmet Serkan Tuncer, 
yarıyıl tatiline girmeye hazırlanan Çevlik İlko-
kulu öğrencilerinin karne sevincine ortak oldu. 
Çocuklarla bir araya gelen Başkan Tuncer, onlara 
hediyeler vererek karnelerini takdim etti ve başa-
rılarından dolayı tebriklerini iletti.
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R. Kaya TEPE
Ali Ekber Şen, Fahriye Kutlay Şenyurt, Mehmet 
Selvi, Abdullah Biçer, Nazmi Akdağ, Selahattin 

Özbozkurt, Oğuz Topaçoğlu, Hüseyin Kar, 
Ali Mutlu Düdükçü, Veli Coşkun
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Cumhurbaşkanı ,SSK borçlarından dolayı 
CHP’li belediyelerin üzerine gidilmesini 
isteyerek;
Sosyal Güvenlik Bakanına “Belediyeleri 
silkeleyin” demişti.
SSK’ya kimin borcu varsa elbette ödenmelidir.
Bu konu kamu oyunda çok tartışıldığı 
ve üzerinde zaman geçtiği için yazmak 
düşüncesinde değildim.
Ama birkaç gün önce Belediye otobüsünde 
yapılan bir konuşma fikrimin değişmesine 
neden oldu.
Belediye otobüsüne bindiğimde önde oturan 
kadın yolcunun” Allah Belediye Başkanından 
razı olsun”  deyince, aklıma toplu taşıma 
aracını ücretsiz kullandığı için yapıldığını 
düşünmüştüm.
Ama yanındaki erkek yolcunun “ Hükümetten 
de Allah razı olsun “ demesini isteyince,
Yaşlı kadın hiddetle “ Allah hükümetten neden 
razı olsun diyeceğim. Belediyenin paralarına 
el koyduğu için mi razı olsun diyeceğim “ diye 
tepki gösterince, tartışmanın nedenini anlamış 
oldum.
Kenti yönetenler yaptıkları çalışmaların 
vatandaş tarafından nasıl görüldüğüyle ilgili 
düşüncelerini öğrenmek için toplu taşıma 
araçlarını kullanmak gerektiği kanaatindeyim.
Vatandaş hükümetin bu çıkışının doğru 
olmadığı ve Belediye  gelirlerine el konulması 
ile yapılacak hizmetlerin aksamasına neden 
olacağı kanaatinde.
Özel nedenlerimden dolayı yaz aylarında toplu 
taşıma araçlarını kullandığımda, vatandaşların  
belediye otobüslerinde yaptıkları konforlu ve 
ucuz yolculuk nedeniyle Başkan Vahap Seçer’e 
teşekkür ettiklerine tanıklık etmiştim.
Belediye otobüsünde bu konuşmaları dinleyince 
Başkan Vahap Seçer’in Belediye Meclisinde 
yaptığı konuşmayı düşündüm.
Başkan Seçer, SSK’a olan borçlarının 
taksitlendirilmesi talep ettiklerini belirterek 
“ Taksitlendirme talep ettik, bizden teminat 
istiyorlar. Belediye de bir devlet kurumu. 
Devlet kurumları bir birlerine güvenmelidir. 
Ama yine de istenilen teminatları gösterdik “ 
demişti.
Vergi dairesi ve SSK alacaklarına karşı bugün 
gösterdiği duyarlılığını geçmişte de göstermiş 
olsaydı, 
İnanıyorum ki vadesi geçen alacağı kalmazdı.
Ayrıca SSK’nın CHP’li belediyelerin 
borçlarının ödenmesi için hesaplarına el 
koyması da farklı bir durumu ortaya çıkarıyor.
SSK’nın vadesi geçmiş alacaklarının yüzde 90’ 
nı özel şirketlerin ,yüzde 10’u ise Belediyelerin.
Belediye borçlarının ise yüzde 5’i CHP’li 
belediyelere ait.
Hükümet alacağın büyük bir kısmın üzerine 
gitmeyip,  sadece CHP’li belediyelerin 
hesaplarına bloke koyuyor veya Hazineden 
yapılan gelirlerinden kesinti yapıyor.
Yerel seçimlerde vatandaşın AKP’den alıp CHP 
yönetimine verdiği belediyeleri mali kıskaç 
altına alarak hizmet etmesinin önünü kesmek 
istiyor.
Hükümetin hedefi alacakları tahsil etmek 
olsaydı önce borçlu şirketlerin üzerine giderdi.
Buradaki amaç üzüm yemek değil, bağcıyı 
dövmek.

Silkeleme

Başkan Seçer, MEDEKA Plas-
tik Sanatlar Kurulu öncülü-
ğünde hayata geçirilen, Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin 101. Yılı 
Resim Yarışması Sergisi’nin 
Yenişehir Belediyesi Atatürk 
Kültür Merkezi Ahmet Yeşil 
Sanat Galerisi’nde gerçekleşti-
rilen açılışına katıldı. Toplam 
203 sanatçının 303 eserle katıl-
dığı yarışmada 5 eser başarı, 10 
eser mansiyon, 32 eser sergile-
me ödülü alırken; Seçici Kurul 
Başkanı ressam Ahmet Yeşil’in 
başkanlık ettiği jüri ekibi 47 
eseri de sergilenmeye değer 
buldu. Sergide yer alan eserler, 
Mersin’de hayata geçirilmesi 
planlanan Çağdaş Sanatlar Mü-
zesi’nin koleksiyonunun oluş-
masına da öncülük edecek. 

“MERSİN’E YAKIN BİR 
TARİHTE ÇAĞDAŞ 

SANATLAR MÜZESİ 
KAZANDIRACAĞIZ”

Mersin’e yakın bir tarihte Çağ-
daş Sanatlar Müzesi kazandıra-
caklarını ifade eden Seçer, Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen sanatsal ve kültürel 
organizasyonları artırarak de-
vam edeceklerini kaydetti. 
Seçer, “Önemli olan bunla-
rı istikrarlı bir şekilde sür-

dürebilmek. Mersin’i sanat-
çı kentinden sanat kentine 
dönüştürmenin en büyük for-
mülünün bu olduğunu düşü-
nüyorum” şeklinde konuştu. 
Uluslararası Edebiyat Festiva-
li’nin de Mersin’de bir ilk oldu-
ğunu belirten Seçer, festivalin 
her geçen yıl da daha zengin 
geçtiğini kaydetti. Son derece 
zengin ve değerli bir festivali 
Mersin’e kazandırmanın da gu-
rurunu yaşadıklarını dile geti-
ren Seçer, “Mersin dediğinizde 
akla; demokrasi, çağdaşlık, ka-
tılımcılık, adaletli bir yönetim 
anlayışı, ayrımcılığın olmadığı, 
bugün Türkiye toplumunun öz-
lediği demokrasi, özgürlükler 
ve adalet geliyor” dedi.

“TİYATRO, SADECE 
ŞEHİRLERE DEĞİL, 

KÖYLERE DE GEREKLİDİR”
Her alanda olduğu gibi kül-
tür ve sanata da vatandaşların 
eşit şekilde ulaşma anlayışını 
benimsediklerini dile getiren 
Seçer, ’Şehirde yaşayan bir ço-
cuğumuz, bir gencimiz bu tip 
sanat faaliyetlerine erişebiliyor-
sa niçin köyde yaşayan erişemi-
yor?’ diyerek, tüm kültür ve sa-
nat etkinliklerine herkesin eşit 
şekilde erişebileceği projeler 

ürettiklerini kaydetti. Merkez-
deki kültür ve sanat faaliyetleri-
ne erişemeyen vatandaşlar için 
Şehir Tiyatrosu’nun karış karış 
kırsal mahalleleri dolaştığını 
belirten Seçer, “Tiyatro, sade-
ce şehirlere değil, köylere de 
gereklidir. Kırsal mahallelerde 
bugüne kadar 25 binden fazla 
çocuğumuzu tiyatroyla buluş-
turduk. İşte bu fırsat eşitliğidir” 
diye konuştu. Büyükşehir Bele-
diyesinin 7’den 70’e herkese ka-
pısının açık olduğunu vurgula-
yan Seçer, her çocuğun tiyatro 
ile buluşturulmasını sağlamak 
amacıyla yeni hizmet binasında 
çocuk sahnesine yer verdikleri-
ni ifade etti.

“MERSİN’İN HER ALANDA 
MARKA BİLİNİRLİĞİYLE 

ÖNE ÇIKAN BİR KENT 
OLACAK”

Mersin’in yalnızca kültür ve 
sanat alanında değil, her alanda 
marka bilinirliğiyle öne çıkan 
bir kent olması için gayret gös-
termeye devam edeceklerinin 
altını çizen Seçer, “Mersin’in 
markalaşması için sadece Tür-
kiye’de değil, dünyada tanın-
ması için en değerli sanatçıları, 
romancıları, sinema sanatçıları-
nı, Ahmet Yeşil gibi uluslarara-

sı değerleri, ressamları, sporcu-
ları, ülkesi için fayda sağlayan 
siyasetçileri, en değerli iş ve 
bilim insanlarını Mersin’den 
çıkarmalıyız. Mersin, genç bir 
kenttir. Biz Mersin’i, sanatçıla-
rımızı ve sanatı seviyoruz. Çok 
daha güzel işler yapacağız” 
dedi.

 
YEŞİL: “YARIŞMADAKİ 

ESERLER, MÜZEMİZİN İLK 
ESERLERİ OLACAK”

Ressam Ahmet Yeşil de sana-
ta ve sanatçıya verdiği değerin 
yanı sıra düzenlenen yarışma 
için Başkan Seçer’e teşekkür 
ederek, “Yaklaşık 45 yıllık 
sanat yaşamımda hep bu anla-

rın olmasını beklemiştim. Ya-
rışmadaki eserler, Mersin’de 
umutla ve heyecanla beklediği-
miz müzemizin ilk eserleri ola-
cak. Sanat toplumu; bakarken 
görmeyi, görürken düşünmeyi, 
düşünürken de kendini ifade 
etmeyi oluşturan bireylerden 
oluşur. Bu toplum oluşturuldu-
ğu zaman antidemokratik tüm 
oluşumlar ve olayların önüne 
geçilir. Sanat iyi ki var” diye 
konuştu. Açılış konuşmalarının 
ardından ressam Ahmet Yeşil’e, 
Başkan Seçer tarafından çiçek 
takdim edildi. Yarışmada dere-
ceye giren sanatçılara ödüllerini 
veren Seçer, sanatçılarla beraber 
sergiyi gezdi.

BAŞKAN SEÇER: “MERSİN’E ÇAĞDAŞ 
SANATLAR MÜZESİ KAZANDIRACAĞIZ”
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Mersin’e Değer Katanlar (MEDEKA) Plastik Sanatlar Kurulu öncülüğünde hayata geçirilen, ‘Türkiye Cumhuri-
yeti’nin 101. Yılı Resim Yarışması Sergisi’nin açılışına katıldı. Hayata geçirdikleri tüm etkinliklerin sürdürülebilir olmasına önem verdiklerini belirten Seçer, “Mer-
sin’i sanatçı kentinden sanat kentine dönüştürmenin en büyük formülünün bu olduğunu düşünüyorum. Mersin’e Çağdaş Sanatlar Müzesi kazandıracağız” dedi.

MERSİN, NÂZIM HİKMET’İ UNUTMADI
Türk ve dünya edebiyatının en önemli şairlerinden Nâzım Hikmet doğumunun 
123’üncü yıl dönümünde Yenişehir’de anıldı. Yenişehir Belediyesi tarafından dü-
zenlenen programda sanatçı Muharrem Karagöz ile Ali Diyaroğlu sahne aldı.

Mersin Yenişehir Belediyesi, 
Nâzım Hikmet’i doğumunun 
123. yıl dönümünde de unut-
madı. Yenişehir Belediyesi 
Atatürk Kültür Merkezinde 
düzenlenen “Şiir ve Mü-
zikle Nazım” anma progra-
mında piyanist Muharrem 
Karagöz’ün çaldığı eserler 
eşliğinde Ali Diyaroğlu, Nâ-
zım Hikmet şiirlerini ses-

lendirdi. Şairin unutulmaz 
eserlerinin yankılandığı 
programda Nâzım Hikmet’in 
hatırasına duyulan saygı ve 
sevgi, sanatın gücüyle bir kez 
daha gözler önüne serildi.

“ONUN ŞİİRLERİ VE 
FİKİRLERİ NESİLLER 

BOYU YAŞAMAYA 
DEVAM EDECEK”

Anma programına katılan 
Yenişehir Belediye Başkanı 

Abdullah Özyiğit, “Büyük 
üstad Nazım Hikmet’i say-
gıyla anıyoruz. Nazım, yal-
nızca edebiyatımıza değil, 
dünyaya mal olmuş bir değer. 
Onun şiirleri ve fikirleri ne-
siller boyu yaşamaya devam 
edecek.” dedi. Başkan Özyi-
ğit, sanatçı Muharrem Kara-
göz ve Ali Diyaroğlu’na da 
teşekkür etti.

Mersin Büyükşehir Beledi-
yesince ’Bu şenlik mis ko-
kuyor’ sloganıyla düzenle-
nenen Nergis Şenliği’nin bu 
yıl 3.’sü gerçekleştirildi. Tar-
sus’a bağlı Pirömerli Mahal-
lesi’nde düzenlenen şenliğe, 
güzel havanın ve okulların 
ara tatil olmasını fırsat bilen 
vatandaşlar yoğun ilgi gös-
terdi. Tarımsal Hizmetler Da-
iresi Başkanlığı bünyesinde 
Kayrenkuyu mevkinde Ner-
gis Şenliği düzenlendi. Bu 
yıl 3’üncüsü gerçekleştirilen 
şenlik öncesi Tarımsal Hiz-
metler Dairesi Başkanı Sel-
çuk Şahutoğlu, üretici ve ma-
hallelilerle bir araya gelerek 
nergis hasadı yaptı. Gün boyu 

süren şenlikte her yaştan ka-
tılımcı düzünlenen etkinlik-
lerle eğlenme fırsatı buldu.  
Kadın ve Aile Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı bünyesin-
de kurulan stantlarda yöresel 
lezzetlerden el işine, doğal 
ve organik ürünlerden biju-
teriye kadar çeşitli ürünler 
satılırken, resim ve boyama 
atölyesi ile çocuklar, Tarsus-
lu ressam Nurettin Gözen ve 
TADEKA Plastik Sanatlar 
Kurulu sözcüsü ressam Lütfi 
Hasoğlu eşliğinde manzaraya 
karşı resim yaptılar. Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı ekipleri de ço-
cukları sporla buluşturarak, 
keyifli vakit geçirmelerini 

sağladı. Şenlikte vatandaşla-
ra, Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı tarafından kaynar 
dağıtımı yapılırken, Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlı-
ğı tarafından gerçekleştirilen 
tarım atölyesinde çocuklar 
dağıtılan nergis soğanını 
toprakla buluşturdu. MES-
Kİ ekipleri su tasarrufu ile 
ilgili vatandaşları bilinçlen-
dirirken, İklim ve Sıfır Atık 
Dairesi Başkanlığı da güneş 
gözlem etkinliği gerçekleş-
tirdi. Nergis demeti yarış-
ması düsenlenen etkinlikte, 
Büyükşehir Belediyesi Halk 
Dansları Topluluğu dans gös-
terisi sundu, Türk Halk Müzi-
ği Topluluğu ise konser verdi.

Mersin’de 3. Nergis Şenliği düzenlendi

Silifke yoğurdu Avrupa 
Birliği’nden (AB) coğrafi 
işaret tescili aldı. Bununla 
birlikte AB’den coğrafi işa-
ret tescili alan 30’uncu ürün 
Silifke yoğurdu oldu. 
Silifke Ticaret ve Sana-
yi Odası Başkanı Nurettin 
Kaynar, Silifke yoğurdunun 
Avrupa Birliği’nden (AB) 
coğrafi işaret tescili aldığı-
nı belirtti. AB’den coğrafi 
işaret tescili alan 30’uncu 
ürünün Silifke yoğurdu ol-
duğunu belirten Kaynar, 
“Silifke ilçemiz ile özdeşle-
miş ve türkülere konu olan, 
07.02.2022 tarihinde ülke-
mizde coğrafi işaretli ürün 
statüsünde tescil edilerek 
koruma altına alınan ’Si-
lifke Yoğurdu’ L-2025/112 
sayılı AB Komisyonu resmi 
gazetesinde tescil edildi” 
dedi.

Silifke yoğurdu Avrupa Birliği’nden 
coğrafi işaret tescili aldı
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Gurur ve mutluluk içerisinde Mersin Ga-
zeteciler Cemiyeti’nin yarım asrını geride 
bıraktık.
Tarifsiz duygular içindeyim. 
Tam 50 yıl önce Güney Matbaasında 

temelleri atılan ve birbirine güvenmiş o 
dönemin önemli gazetecileri, koşullar 
her ne olursa olsun gazeteciliği geliştir-
mek adına birlikte,  birleşerek kentin en 
önemli sivil toplum kuruluşu olan Mersin 
Gazeteciler Cemiyeti’ni kurdular.

Bir önceki sayımızda 1975 yılında baş-
layan hikayemizi anlatmış ve o dönemin 
önemli gazetecileri olan kurucularımıza 
sonsuz teşekkürlerimi sunmuştum.
Bu cesur gazeteciler, halkın haber alma 
hakkı uğruna, çalışan gazetecileri bir ara-
ya getirerek onurlu bir meslek kuruluşu 

oluşturdular.
Bu insanlar taşın altına sadece elini değil, 
yüreğini, aklını koyarak, bugünlere kadar 
cemiyetimizi getirdiler.
Cemiyetimizin her dönem görev yapan 
yöneticileri yaptıkları çalışmalarla Türki-
ye’nin dört bir yanına adımızı başarıyla 
taşıdılar.
Bu duygularla gerçekleştirdiğimiz Mersin 
Gazeteciler Cemiyeti’nin 50. Yıl kutla-
ması, cemiyetimize yakışan muhteşem bir 
balo ile gerçekleşti.
Cemiyetimiz 50 yıllık tarihi boyunca 
yaşadığı tüm zorlukları ve baskıları birlik 

beraberlik ve dayanışma ile aşmasında 
emek sarfeden, zorlu süreçlerde cemiyeti-
mize hizmet etmiş önceki dönem başkan-
larımız, Osman Bekiroğlu, Ali Adalıoğlu, 
Şevket Coşkun, Nadir Sucularlı, Nazmi 
Akdağ, Ahmet Ünal ve Turgay Demir-
taş’a ayrıca meslekte bir ömür geçiren, 
Ali Tandoğan,Derviş Çömez, Selahattin 
Özbozkurt,Nuran Tunç, Nermin Eegene-
kon, Merih Özyaşaroğlu, Mazlum Gök-
çay, Selman Özipek, Yüksel Ekici, Oğuz 
Topaçoğlu,Ünal Akdağ,Rıfkı Çınar,Ali 
Osman Akça,Özer Işık,Kıymet Gökçe ve 
Yakup Boncuk’a onur plaketleri takdim 

edildi.
Yarım asrı geride bırakırken, tutkumuz-
dan, heyecanımızdan hiçbir şey eksilme-
di. Büyüyen ailemizle birlikte hayalleri-
miz de genişledi. 

Kuruluşumuzdan bu yana desteklerini 
esirgemeyen tüm kamu, özel kuruluş 
temsilcilerine ve  özellikle de bu onurun 
yaşanmasında emeği geçen tüm meslek-
taşlarımıza sonsuz saygı ve şükranlarımı 
sunuyorum.

Hep birlikte nice 50 yıllara…

MGC 
50 YAŞINDA

II 

Mersin’in düşman işgalinden kur-
tuluşunun 103. yıl dönümü, çeşitli 
etkinlikler ve törenlerle kutlandı. 
Jandarma Genel Komutanlığına 
bağlı komando birliğinin tüfekli 
hareket gösterileri ile helikopterde 
üzüm salkımı gösterisi nefes kesti.
Mersin Valiliği koordinasyonun-
da düzenlenen 3 Ocak Kurtuluş 
Günü kutlamaları, Tren Garında 
gazilerin oluşturduğu temsili milis 
kuvvetlerini taşıyan heyetin karşı-
lanması töreni ile başladı. Vali Ali 
Hamza Pehlivan, Garnizon Komu-
tan Vekili Tuğamiral Mehmet Sa-
vaş Eser ve Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer ile ilçe bele-
diye başkanları, milletvekilleri ve 

öğrencilerin de katıldığı törenin ar-
dından Cumhuriyet Meydanına ka-
dar yürüyüş gerçekleştirildi. Kor-
tej yol boyunca sevgi gösterileriyle 
karşılandı. 103. yıl coşkusu Cum-
huriyet Meydanında da devam etti. 
Vali Pehlivan, Tuğamiral Eser ve 
Başkan Seçer’in Atatürk Anıtına 
çelenk sunumuyla başlayan tören, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşının 
okunmasıyla sürdü. Vali Pehlivan, 
Tuğamiral Eser ve Başkan Seçer 
ayrıca cipe binerek kutlamalara 
katılanların kurtuluş bayramını 
kutladı. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın kutlama mesa-
jının okunduğu törende, öğrenciler 
şiirler okudu, Büyükşehir Beledi-

yesi Halk Oyunları ekibi gösteri 
sundu. Jandarma Merasim Bölük 
Komutanlığının da tüfekli hareket 
gösterileri gerçekleştirdiği törende, 
Jandarma Genel Komutanlığı Meh-
teran Birliği de konser verdi.
JÖAK’ın helikopterli gösterisi ve 
silahlı hareketler nefes kesti Tören-
de, Jandarma Genel Komutanlığı-
na bağlı komando birliğinin silahlı 
hareketi ile Özel Asayiş Komutan-
lığı (JÖAK) personeli tarafından 
helikopter ile gerçekleştirilen 
‘üzüm salkımı’ gösterisi büyük ilgi 
gördü. Cumhuriyet Meydanı üze-
rinde birkaç tur atan helikopterden 
sarkan jandarma ekipleri, görsel 
şölen sundu. Vatandaşlar, gösteriyi 

cep telefonlarıyla kaydetti. “Mil-
letimiz, işgalci düşman güçlerini 
bertaraf etmeyi başarmıştır” Vali 
Ali Hamza Pehlivan, törende yap-
tığı konuşmasında, “Necip milleti-
miz vatanına, devletine, bayrağına, 
bağımsızlığına tutkuyla bağlı bir 
millettir. Türk milleti, tarih bo-
yunca hiçbir hal ve şartta hür yaşa-
mından ödün vermemiş, ülkesinin 
birlik ve bütünlüğüne göz dikenin 
karşısında iman dolu göğsünü siper 
etmiş, önüne çıkan engelleri, cesa-
ret ve kararlılıkla bertaraf ederek 
tarihe damga vuran devletler kur-
muştur. Uzun tarih yolculuğunda 
milletimiz, türlü çeşit zorluklarla, 
düşmanların diz çöktürmeye, yık-
maya, yok etmeye yönelik saldı-
rılarıyla karşılaşmıştır. Vatanını, 
bayrağını ve bağımsızlığını canın-
dan aziz bilen milletimiz, kutsalı-
na yönelik saldırılara her defasında 
tek yürek olup kenetlenerek karşı 
koymuş, büyük fedakarlıklar ve 
eşsiz kahramanlıklar neticesinde 
işgalci düşman güçlerini bertaraf 
etmeyi başarmıştır” ifadelerini 
kullandı. “3 Ocak 1922, özgürlük 
meşalesinin zaferle taçlandığı gün-
dür” Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer de kurtuluş gününü 

kutlayarak, “Bugün Mersin’imizin 
kurtuluşunun 103. yıl dönümünü 
kutlamanın gururu ve heyecanıyla 
bir aradayız. 3 Ocak 1922 yalnızca 
bir şehrin değil, bir milletin bağım-
sızlık aşkıyla özgürlük meşalesinin 
zaferle taçlandığı gündür. Bu zafer 
bağımsızlık ve özgürlük uğruna 
verilen mücadelenin birlik ve be-
raberliğin azim ve kararlılığın ese-
ridir. Emperyalizme karşı Kuvayi 
Milliye ruhuyla verilen bu büyük 
direniş tarihimizin altın harflerle 
yazılmış sayfalarından biridir. Bu 
ruh bağımsız yaşama arzusunu 
adalete bağlılığı haksızlığa karşı 
dimdik durmayı temsil eden, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün liderli-
ğinde küllerinden doğan bir mille-
tin özgür ve bağımsız bir geleceğe 
olan inancıdır. Bugün bu ruhun 
ışığında bizlere bırakılan mirası 
onurla taşımaya devam ediyoruz. 
Kurtuluş mücadelemizin kahra-
manlarından aldığımız ilhamla 
geçmişten geleceğe uzanan bir 
köprüyü hep birlikte inşa ediyo-
ruz” diye konuştu.
Tören jandarma ekiplerinin silahlı 
gösterisi ve JÖAK’ın helikopterli 
gösterisi sona erdi.

3 OCAK MERSİN’İN DÜŞMAN İŞGALİNDEN KURTULUŞUNUN 
103. YIL DÖNÜMÜ KENTTE COŞKUYLA KUTLANDI

10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü etkinlikleri kapsamın-
da Mersin Gazeteciler Ce-
miyeti,Ankara Gazeteciler 
Cemiyeti ve Mersin Ticaret 
ve Sanayi Odası işbirliğinde 
Türkiye’nin çeşitli illerinde 
düzenlenen ‘Bölgesel Eğitim 
ve Gazeteci Buluşmaları Et-
kinliği bu kez Mersin Ticaret 
ve Sanayi Odası toplantı salo-
nunda gerçekleşti. Etkinliğe 
Mersin Üniversitesi ile Hatay 
Mustafa Kemal Üniversitesi 
İletişim Fakültesi dekan ve 

öğrencileri de katıldı. 
İki gün süren etkinlik kapsa-
mında ‘Değişen Gazetecilik 
ve Hukuki Durum’, ‘Youtu-
be’da Var Olmak’, ‘İnternet 
Haberlerinde Okura Ulaşmak: 
Stratejiler ve Gelir Modelleri’, 
‘Kamera Önü ve Arkası Vi-
deo Haberciliğinin Temelle-
ri’, ‘Medyada Yeni Arayışlar: 
Mobil Habercilik’ ve ‘Kapısı 
Aralanan Yapay Zeka Ça-
ğı’nda Medya’ olmak üzere 6 
eğitim modülü düzenlendi Et-
kinlik öncesi MTSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Hakan Sefa 
Çakır’ı ziyaret eden Mersin 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
R. Kaya Tepe, Ankara Gaze-
teciler Cemiyeti Başkan Yar-
dımcısı Ali Oruç ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri Zeynep Gür-
canlı ile Özlem Akarsu Çelik 
bir süre sohbet edip cemiyet 
çalışmaları hakkında bilgi 
paylaştı. 
Ankara Gazeteciler Cemiyet 
Başkan Yardımcısı Ali Oruç, 
açılış konuşmasında cemiyet 
olarak yürüttükleri etkinlik-

ler hakkında kısa bilgi verip 
ardından sektörü değerlendir-
di. Tepe: “Teknolojiyle oluşan 
yeni koşullar sektörü etkili-
yor” Mersin Gazeteciler Ce-
miyeti Başkanı R. Kaya Tepe 
değişen teknolojiyle birlikte 
oluşan yeni koşulların sektör 
ekonomisine yansımalarını 
değerlendirdi. Gelişen inter-
net gazeteciliğiyle birlikte 
artan dezenformasyonun sek-
töre olumsuz yansımalarına 
dikkat çektiği konuşmasında 
Tepe, bir günde gazeteci olu-
namayacağını, standartların 
doğru belirlenmesi gerektiği-

ni vurguladı. Büyükşehir Be-
lediyesi Başkan Vekili Mert 
Avcı, gazeteciliğin bir miras 
olduğunu belirtip “Halkın 
anayasal haber alma teminatı 
olduğunuzun bilincindeyiz” 
derken, Mersin Üniversite-
si İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Aslıhan Ardıç Çoba-
ner’le Hatay Mustafa Kemal 
Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ömer Alan-
ka ise okullarındaki eğitim 
sistemi hakkında bilgi pay-
laştı.

‘BÖLGESEL EĞİTİM VE GAZETECİ 
BULUŞMALARI’ MERSİN’DE DÜZENLENDİ
“Etkinliğin açılışında konuşan MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, gerek ekonomik ko-
şullar gerekse teknolojik dönüşüm nedeniyle gazetecilik mesleğinin geçirdiği zorluklara dikkat çekti.”



31 OCAK 2025 CUMA4

Son yıllarda teknolojinin her çeşidi hayatımızın 
her alanına girmeye başladı.  

Geçen hafta MÜSİAD’ın genel kurulunda, İlin 
yöneticileri konuşmalarını yaparken, arka fonda 
yapay zekâ ürünü bir sanal gösteri de yapıldı. 
Türkiye’de il kez çekilen yapay zeka filminin 
fragmanı da gösterildi. Filmin yönetmeni bir 
Mersinli, Onur Kaygın.

Bu filmin arkası gelecek ve hayal bile 
edemeyeceğimiz yapay zekâ oyunlarıyla ve 
teknolojisiyle yüzleşmeye başlayacağız.

Görüldüğü üzere insanlık tarihi, sürekli değişen 
ve dönüşen bir süreçtir. İlk çağlardan bugüne 
kadar insan, doğayla ve toplumla mücadelesinde 
sayısız gelişmeye tanık olmuştur. Ancak hiçbiri, 
günümüzde yaşanan modern teknolojik devrim 
ve küreselleşme kadar derin ve hızlı bir dönüşüm 
yaratmamıştır. 

21. yüzyılda insan, yalnızca doğayla değil, 
kendi yarattığı dijital dünya, yapay zekâ, 
biyoteknoloji ve küresel ekonomik sistemlerle 
de bir mücadele halindedir. Peki, bu değişimler 
karşısında insanlık kimliğini nasıl koruyacaktır?

Teknolojinin yaşamımıza sunduğu sayısız 
kolaylık ve konfor, aynı zamanda büyük ve 
çeşitli riskleri de beraberinde getirmektedir. 
Dijitalleşme, bireysel ve toplumsal hafızayı 
dönüştürmekte; insanın düşünme, algılama, 
yorumlama ve karar verme süreçlerine derin 
izler bırakmaktadır. 

Bir yandan ulusal-devlet yapılanmaları erozyona 
uğrarken, diğer yandan büyük teknoloji 
şirketleri, sosyal medya algoritmaları ve 
yapay zekâ sistemleri bireylerin düşüncelerini 
şekillendirmekte, adeta insanı kendi özünden 
uzaklaştırmaktadır. 

Dijital çağda insanlık kimliği, yalnızca 
biyolojik varoluşla tanımlanamaz hâle 
gelmiş; dijital kimlikler, sanal benlikler 
ve algoritmalar tarafından yönlendirilen 
bireysel kararlarla şekillenmeye başlandığı 
görülmüştür.

Adeta algılarla yönetilir duruma getirildik. 

Küresel güçlerin dayattığı ekonomik ve 
siyasal modeller, evrensel insani değerleri 
yok edip, toplumları tek tipleştirme eğilimine 
sürüklemekte, bireyleri kendi öz benliğinden 
uzaklaştırmaktadır.

İnsanlık;  kendi kimliğini koruyarak teknolojiyle 
nasıl barışık bir yaşam sürebileceğini, 
küreselleşme çağında bireysel ve toplumsal 
değerlerini nasıl koruyabileceği üzerinde 
yoğunlaşsa da, teknolojiyi elinde bulunduranlar 
algı algoritmalarıyla yaşamımıza yön vermeye 
çalışmaktadırlar.

İşin özü;  İnsan, teknolojiye karşı değil, 
teknolojiyle birlikte var olmalıdır. Ancak 
bu varoluş, insanın kendi benliğinden 
kopmasını gerektirmemelidir. Dijitalleşme ve 
küreselleşme, insanın özgünlüğünü yok etmek 
yerine onu daha bilinçli ve güçlü kılmalıdır.

İnsanlık kimliği; dil, tarih, kültür, etik değerler 
ve toplumsal hafıza gibi unsurların bileşiminden 
oluşur. 

Eğer bu unsurlar bilinçli bir şekilde korunmaz 
ve geliştirilmezse, insan sadece bir veri noktası, 
bir algoritma sonucu veya bir piyasa tüketicisi 
hâline gelir. Bu nedenle, geleceğin dünyasında 
insanın kendini tanıması, köklerinden 
kopmadan yeniliğe uyum sağlaması ve 
etik bir bilinç geliştirmesi hayati önem 
taşımaktadır.

İnsanlık; yalnızca teknolojinin ve 
küreselleşmenin getirdiği tehditlerle yüzleşmeye 
değil, aynı zamanda bu dönüşümü insanlık 
lehine nasıl kullanabileceğimizi düşünmeye 
yönelmelidir. 

Unutmamalıyız ki insanlık kimliği, yalnızca 
geçmişten gelen bir miras değil, aynı zamanda 
bilinçli olarak inşa edilmesi gereken bir 
gelecektir.

Bu yolculukta hepimize düşen sorumluluk, 
insanı insan yapan değerleri kaybetmeden 
ilerleyebilmek ve teknolojiyi bir araç olarak 
kullanarak insanlığımızı güçlendirebilmektir.

Ünlü düşünür Karl Marx’ın dediği gibi; 
“Mükemmel bir birey, ancak mükemmel bir 
toplum içerisinde yetiştirilebilir.

Eğer kişi sadece kendisi için çalışırsa ünlü bir 
bilim adamı, büyük bir düşünür, çok iyi bir şair,  
iyi müzisyen olabilir. Ama asla mükemmel bir 
insan olamaz. Tarih ancak ortak çıkarlar için 
çalışmış insanların yüceliğini kabul eder.

En mutlu insan en fazla sayıda insanı mutlu 
eden insandır.” 

İşin aslı; kendimizi ve evrensel değerlerimizi 
korumanın yolu, bilimi, teknolojiyi ve 
hassasiyetlerimizi toplumsal düşünerek ayakta 
tutabiliriz.

İNSANLIK 
KİMLİĞİ NEREYE 

EVRİLİYOR…

BEDRETTN GÜNDEŞ

Mersin Gazeteciler Cemiyeti 
(MGC), 10 Ocak Çalışan Gaze-
teciler Günü dolayısıyla Cum-
huriyet Meydanı’nda anlamlı 
bir tören düzenledi. Tören, say-
gı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından MGC 
Başkanı Kaya Tepe’nin Atatürk 
Anıtı’na çelenk sunmasıyla baş-
ladı.
Törene MGC yönetim kurulu, 
geçmiş dönem MGC başkan-
ları, Büyükşehir Belediyesi 
Başkanlık Danışmanı Bedret-
tin Gündeş, Toroslar Belediye 
Başkanı Abdurrahman Yıldız, 
Mersin Barosu Başkanı Gazi 
Özdemir, Mersin Serbest Mu-
hasebeciler ve Mali Müşavirler 
Odası Başkanı M. Emin Türki-
li ve basın mensupları katıldı. 

Törende günün önemine yöne-
lik bir konuşma yapan MGC 
Başkanı Rüstem Kaya Tepe, 10 
Ocak’ın tarihsel süreci hakkın-
da bilgi verdi. Gazetecilerin kar 
kış demeden zor şartlar altında 
yılın 365 günü mesai mefhumu 
gözetmeden çalıştığını belirten 
Tepe, “Tarihin hangi süreci-
ne bakarsanız bakın kültürü, 
dini, ırkı, cinsi ne olursa olsun 
insanlar haber almak isterler. 
Haber almak en doğal hakları-

dır. Ve gazeteciler de bu haber 
alma hakkını insanlara verirler. 
10 Ocak bizim için önemli; 10 
Ocak, 1961 yılında gazeteci-
lerin haklarını yasal statüye 
kavuştuğu tarih. Özel günler 
bizim için değerli. Özel günle-
rimize sahip çıkmazsak daha 
sonra savunacak bir şeyimiz de 
kalmaz. Zamanında elde ettiği-
miz hakların savunuculuğunu 
bu özel günlerde yapmamız la-
zım. Bu özel günlerde tek kişi 
kalana kadar mücadelemizi sür-
dürmemiz lazım. Taleplerimi-
zi, ihtiyaçlarımızı söylememiz 
lazım. Bunu bir sonraki nesile 
aktarmamız lazım. En önemli 
görevimiz bu. Zamanında ya-
şanan şeylerin ne olduğunun, 
ne bittiğini bir sonraki nesillere 

aktarmanın en önemli yolların-
dan biri de bu özel günlerimize 
sahip çıkmak” dedi. 
Teknolojinin hızla değiştiğini, 
gazetecilerin de bu dönemde 
zor bir süreçten geçtiğini dile 
getiren Tepe, “Baktığınız za-
man gazeteci, ekonomik, kül-
türel, teknolojik, psikolojik pek 
çok tehditle karşı karşıya. Belki 
ekonomik ya da işte teknolojik 
gelişimleri bir şekilde aşarsı-
nız. Bunlar çok sorun olmaz 

ama gazetecinin bu dönemde 
meslekiyle alakalı zor durum-
da kaldığı bir süreç var. Bu da 
yeni medyayla beraber yeni bir 
gazeteci tanımını; ’vatandaş 
gazeteciliği’ tanımını ortaya 
çıkardı. Bir gecede vatandaşın 
biri ’benden çok iyi gazeteci 
olur’ diyor ve sabahında gaze-
teci olmaya karar verebiliyor. 
Siz, 20-30 yıldır bu mesleği ya-
pan bir insan olarak bir günde 
kendini gazeteci ilan eden bir 
kişiyle karşı karşıya kalabili-
yorsunuz. Böyle bir durumla 
karşı karşıya kaldığınız zaman 
işte bu biraz gazetecinin gü-
cüne gidiyor. Bunun doğru ol-
madığını, herkesin gazeteci ol-
madığını, buna dikkat edilmesi 
gerektiğini, haberin gazetenin 
elinde haber olduğunu özellikle 
bilmemiz lazım. Vatandaşları-
mızın bunu bilmesi lazım. Biz 
kamu adına görevimizi yapma-
ya çalışıyoruz. Bakın herkes sa-
vaştan, depremden, felaketten, 
olaylardan, mafyadan, terörden 
kaçarken, gazeteci üstüne gi-
der. Tam tersine hareket eder. 
Çünkü doğasında bu vardır ve 
görevi budur” diye konuştu.
Ayrıca, Anadolu’daki birçok 
gazetenin ekonomik imkan-
sızlıklar nedeniyle kapanma 
tehlikesiyle karşı karşıya oldu-
ğunu belirten Tepe, Basın İlan 
Kurumu’nun verdiği ilanların 
bu kurumların ayakta kalma- sında hayati bir rol oynadığını 

ifade etti. Tepe, gazetecile-
rin mesleklerini etik ilkelere 
ve kamu yararına dayalı ola-
rak sürdürmeye devam etme-
si gerektiğini de dile getirdi. 
MGC’nin 50. yıl dönümüne de 
değinen Kaya Tepe, 1975 yılın-
da kurulan cemiyetin bugüne 
kadar büyük bir meslek örgütü 
haline geldiğini ve bu sürecin 
gurur verici olduğunu belirtti. 
Tepe, “50 yıl boyunca mesle-
ğine gönül vermiş gazeteciler, 
bu büyük çınarın dalga dalga 
büyümesine katkı sundu” dedi. 
Törende Toroslar Belediye 
Başkanı Abdurrahman Yıldız 
ve Mersin Baro Başkanı Gazi 
Özdemir de birer konuşma ya-
parak 10 Ocak Çalışan Gaze-
teciler Günü’nü kutladı. Tören 
katılımcıların toplu fotoğraf 
çekimiyle sona erdi.

MERSİNLİ GAZETECİLER 10 OCAK 
ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜNÜ KUTLADI
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Gazetecilik nedir, ne değildir?
 Gazeteci kimdir? 
Mersin Gazeteciler Cemiyeti’nin 50. Yılında, 
gazeteciliğin toplumsal rolünü ve önemini bir kez 
daha hatırlamak, mesleğin evrimini ve karşılaş-
tığı yeni zorlukları değerlendirmek için anlamlı 
bir fırsat olduğunu düşünerek bu yazıyı kaleme 
almak ihtiyacı duydum.
Bu bağlamda, gazeteciliğin ne olduğunu, ne ol-
madığını ve gazetecinin kim olduğunu netleştir-
mek oldukça önemlidir.
 Gazetecilik Nedir? 
Gazetecilik, toplumları bilgilendiren, haberleri 
doğru ve güvenilir şekilde sunan, kamuoyunun 
oluşturulmasında önemli rol oynayan bir meslek 
dalıdır.
 Gazeteciliğin temel işlevleri şunlardır: 
1. Bilgi sunma ve toplumun aydınlatılması: Gaze-
tecilik, kamuoyunu doğru güvenilir ve zamanın-
da bilgilendirmeyi amaçlar.
 2. Araştırma ve soruşturma:
 Gazetecilik, sadece yüzeysel haber aktarmakla 
kalmaz, olayları derinlemesine araştırarak kamu-
oyunun daha iyi anlayabilmesi için gerekli arka 
planı sunar. 
3. Toplumun sesini duyurma: 
Gazetecilik, genellikle sesi çıkmayan yada duyul-
mayan toplulukların sesini duyurur. 
4. Denetim ve güçler arasında denge kurmak:
 Gazetecilik, demokrasinin işlemesi için çok 
önemli bir araçtır. Hükümetlerin, büyük şirket-
lerin ve diğer güçlü aktörlerin eylemleri izler ve 
denetler. 
5. Tarafsızlık ve etik ilkeler: 
Gerçek gazetecilik, tarafsızlık, doğruluk ve etik 
ilkelere dayalıdır. Gazeteciler haberi dürüst bir 
şekilde sunmalı, ön yargılardan kaçınmalıdır. 
 Gazetecilik Ne Değildir? 
1. Dezenformasyon ve Manipülasyon: 
Gazetecilik, halkı yanıltma veya bilgi manipülas-
yonu yapma aracı değildir. 
2. Propaganda Aracı: 
Gazetecilik, bir ideolojiyi ya da çıkar grubunun 
görüşlerini yaymak için kullanılmaz.
 3. Hızlı ve Yüzeysel Bilgi Paylaşımı: 
Dijitalleşmenin etkisiyle hız ön plana çıkmış olsa 
da gazetecilik, aceleyle ve doğruluğu sağlanma-
mış haberler üretmek değildir. 
4. Sosyal Medya Taklitçiliği: 
Sosyal medya üzerinden yayılan, doğrulanmamış 
içerikler gazeteciliğin yerini tutmaz. 
 Gazeteci Kimdir? 
Bir gazeteci, toplumun doğru bilgiye erişimini 
sağlamak, haberleri doğru bir şekilde iletmek ve 
toplumun bilinçlenmesini sağlamak için çalışan, 
belirli etik kurallar çerçevesinde faaliyet gösteren 
kişidir. 
 Sonuç Olarak: 
Gazetecilik, bilgi üretme ve yayma sorumluluğu-
nun yanı sıra, halkın ve demokrasinin işleyişi için 
kritik bir meslek dalıdır.
 Mersin Gazeteciler Cemiyeti’nin 50. yılı hem bu 
sorumlulukları hatırlamak hem de gazeteciliğin 
geleceği için yapılan tartışmaların önemli olduğu 
bir dönemi simgeliyor. 
Gazetecilik, doğru, güvenilir, tarafsız ve etik 
ilkelerle yapılmalıdır. Aynı zamanda toplumun 
bilgiye dayalı kararlar alabilmesi için temel bir 
araçtır.
Cemiyetimizi kuran ve şimdi aramızda olmayan-
lar bizim önümüzü aydınlatıyorlar. 
Bizimde şimdi yaptıklarımız gelecek kuşakların 
önünü aydınlatmalı.

MERSİN GAZETECİLER 
CEMİYETİNİN 
50. YILINDA…

MGC 10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ VE KURULUŞUNUN 
50.YILI DOLAYISI İLE BİR BALO DÜZENLEDİ

Geceye, Mersin Milletvekille-
ri Gülcan Kış ve Talat Dinçer, 
Yenişehir Kaymakamı Nevzat 
Şengök, İl Jandarma Komutanı 
Tuğgeneral Ercan Atasoy, Er-
demli Belediye Başkanı Musta-
fa Kara, protokol üyeleri, STK 
temsilcileri ve çok sayıda cemi-
yet üyesi basın mensubu katıldı.
Program Mersin Gazeteciler 
Cemiyeti’nin 2024 yılı faali-
yetlerinin anlatıldığı bir video 
gösterimi ile başladı.
MGC Başkanı Rüstem Kaya 
Tepe, “Basın demokrasinin 
vazgeçilmez unsurlarından bi-
ridir”
Mersin Gazeteciler Cemiye-
ti başkanı Rüstem Kaya Tepe 
gecede yaptığı konuşmada, 
Basının ülke demokrasisindeki 
önemini ifade ederken basın 
mensuplarının yaşadıkları so-
runlara vurgu yaptı. Konuş-
masının devamında Mersin 
Gazeteciler Cemiyeti’nin kuru-
luşu ve 50 yıllık tarihini anla-

tan MGC Başkanı Tepe, MGC 
kurucularına, önceki dönem 
başkanlarına ve idarecilerine 
de teşekkür etti.
Program, 2024 de aramızdan 
ayrılan gazetecilerin anlatıldığı 
video ile devam etti.
Mersin Valisi Ali Hamza Pehli-
van,” Cemiyetimizin 50. yılını 
kutluyor, hayırlara vesile olma-
sını diliyorum.”
Mersin Valimiz Ali Hamza 
Pehlivan, programda yapmış 
olduğu konuşmasında; “Mersin 
Gazeteciler Cemiyeti'nin 50. 
yaşını kutlayarak. Daha nice 
50 yıllar boyunca bu meslek 
alanında hizmetlerinin daim 
olmasını temenni ediyorum,-
süreç içerisinde kıymetli basın 
mensuplarımızla bazen bir et-
kinlik, bazen bir toplantı, bazen 
bir açılış, bazen yatırımlarla 
ilgili değerlendirme toplantıla-
rı vesilesiyle sıklıkla bir araya 
geliyoruz. Basınımızı, özel-
likle kamu hizmetleriyle ilgili 

gelişmeler hususunda bilgisiz 
bırakmamaya gayret ediyoruz. 
Güncel bilgileri mütemadiyen 
siz kıymetli basın mensuplarıy-
la paylaşıyoruz” dedi.
Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün, “Basın, milletin genel 
sesidir. Başlı başına bir kuvvet-
tir, bir okuldur, bir rehberdir.” 
Sözünü hatırlatan Mersin Vali-
miz,Basın mensuplarımız, han-
gi hal ve şart söz konu olursa 
olsun haberin peşinde gidiyor 
ve tüm detaylarıyla takip edi-
yor. Habere giderken habere de 
konu olabiliyor, maalesef göre-
vi başında birçok basın mensu-
bu hayatını kaybediyor. En son 
Gazze'de yaşanan mezalim soy-
kırım ve çatışmalar neticesinde 
ortaya çıkan o menfur man-
zarada 100’e yakın gazeteci 
maalesef hayatını kaybetti. Bu 
vesileyle gerek görevi başında 
gerek bu görevin mensubu olup 
ebediyete irtihal eden bütün ba-
sın mensuplarını rahmetle yad 

ediyorum” dedi.
Konuşmasında Mersin’e ya-
pılan yatırımlardan da bahse-
den Vali Pehlivan,”Eğitimden 
sağlığa, tarımdan gençlik spor 
hizmetlerine, sosyal hizmetlere 
kadar bütün alanlarda her geçen 
gün hizmet çıtamız yükseliyor. 
2025 yılı, 2024 yılına göre bir-
kaç basamak daha ileride ola-
cak inşallah. Elbette ki bütün 
Bakanlıklarımızın yatırımla-
rını, projelerini biz de Mersin 
Valiliği olarak bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da 
yakından takip edeceğiz”dedi.
Vali Pehlivan'a, vermiş olduk-
ları desteklerden dolayı Mersin 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Rüstem Kaya Tepe plaket tak-
diminde bulundu.
Programın düzenlenmesine 
katkı veren Mersin Uluslara-
rası Liman İşletmeciliği A.Ş. 
adına Genel Müdürü Ajay Ku-
mar Singh ve vefat eden Mersin 
İdman Yurdu Onursal Başkanı 

Hacı Bayram Birinci anısına 
oğlu Duran Birinci plaketlerini 
Vali Pehlivan’ın elinden aldılar.
Baloda 50.Yıla özel Onur Pla-
ketleri verildi.
Programın devamında, Mersin 
Gazeteciler Cemiyeti’ne baş-
kanlık eden önceki dönem baş-
kanlarından, Osman Bekiroğlu, 
Ali Adalıoğlu, Şevket Coşkun, 
Nadir Sucularlı, Nazmi Akdağ, 
Ahmet Ünal ve Turgay Demir-
taş’a ayrıca meslekte bir ömür 
geçiren, Ali Tandoğan,Derviş 
Çömez, Selahattin Özbozkurt,-
Nuran Tunç, Nermin Eegene-
kon, Merih Özyaşaroğlu, Maz-
lum Gökçay, Selman Özipek, 
Yüksel Ekici, Oğuz Topaçoğ-
lu,Ünal Akdağ,Rıfkı Çınar,Ali 
Osman Akça,Özer Işık,Kıy-
met Gökçe ve Yakup Boncuk’a 
50.yıl onur plaketleri takdim 
edildi.
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UNUTULMAYAN 
GÜNDEM 
EKONOMİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
tarafından kentte yaşayan vatan-
daşlar için sosyal, eğitimsel ve 
sportif olanakları artırmayı he-
defleyen önemli projelerin toplu 
açılışı gerçekleştirildi. 6 tesisin 
Toplu Açılış Töreni; Mersin Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer ve Cumhuriyet Halk Partisi 
Genel Başkanı Özgür Özel’in ka-
tılımıyla gerçekleşirken, Mersin 
halkı da açılışlara yoğun ilgi gös-
terdi. Törende konuşan CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel, Mersin’in 
kaderinin 2019 seçimleri ile de-
ğiştiğini söyleyerek “Vahap Seçer; 
hem dayanışma hem sosyal hem 
refah hem de hizmet belediye-
ciliğini bir arada götürüyor. Bir 
kentte, belediyecilik anlamında 
ne yapılabilecekse Mersin’de var” 
dedi. 2024 seçimlerinde de Mer-
sin’de sonuçların şaşırtmadığını 
sözlerine ekleyen Özel, “Mersin 
aylar öncesinden kimi seçeceğine 
zaten karar vermişti ama seçim ge-
cesi Mersin’den gelen haber Türki-
ye rekoruydu” diye konuştu. 
Mersin’de tüm engellemelere rağ-
men, kısıtlı imkânlarla önemli 
hizmetler yapıldığını sözlerine 
ekleyen Özel, “Biz buradan Recep 
Tayyip Erdoğan’a şunu söylüyoruz; 
31 Mart akşamı Mersinliler kara-
rını verdi. Senin engellemelerine 
değil; hizmete, gayrete, çalışkanlı-
ğa, alın terine ve bir kenti sevmeye 
oy verdiler” diye konuştu. İktidara 
Mersin’den kırmızı kart gösteren 
Özel, “Biz bu iktidarı değiştirece-
ğiz. O seçim sandığını getireceğiz 
ve bu iktidar gidecek; emeklinin, 
halkın, esnafın, çiftçinin ve yoksu-
lun iktidarı gelecek, biz geleceğiz. 
Mersin’i nasıl güldürdüysek, Tür-
kiye’nin yüzünü de öyle güldüre-
ceğiz” ifadelerini kullandı.  
Özel, “Seçimi getirene kadar Er-
doğan’a kırmızı kartı gösteriyoruz. 
Bundan sonra Türkiye İttifakı kır-
mızı kartı çekecek, halkın ikti-
darını kuracaktır. Bu kart halkın 
iktidarının müjdeleyicisidir” diye 
konuştu.
Mersin’in Türkiye’nin bir iz dü-
şümü olduğunu vurgulayan Seçer 
ise, “Mersin bir renk cümbüşüdür. 
Mersin Türkiye’ye huzur, mutlu-
luk, birlikte yaşama barış dersi 
veren bir kenttir. Mersinimizle ne 
kadar gurur duysak azdır” dedi. 
Açılışı yapılan 6 tesis hakkında 
bilgiler veren Seçer, “Mersin Bü-
yükşehir Belediyesi ne yaparsa en 
kalitelisini, en hızlı şekilde yapar. 
Her kesime, herkese, her yaştan 

her hemşehrimize hizmetlerimiz 
artarak devam edecek” diye be-
lirtti.
CHP’li olmaktan gurur duyduğu-
nu ancak hiçbir siyasi düşünceden 
insanı ayırmadan hizmet ettik-
lerini ve Mersin’de adaletsizliğe 
yer olmadığını vurgulayan Seçer, 
“Hep adaletsizlikten şikayet ettik. 
Biz adalet dağıtacağız ve herkesi 
kucaklayacağız. Ben inanıyorum; 
iyilik, güzellik, adalet ve kardeş-
lik kazanacak” dedi. Önümüzdeki 
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde, 
CHP’nin Cumhurbaşkanı adayının 
kazanacağını kaydeden Seçer, “13. 
Cumhurbaşkanı; CHP’nin göster-
diği aday olacak. CHP nasıl 2024 
seçimlerinde birinci parti olduysa, 
önümüzdeki seçimde de Türki-
ye’de iktidar olacak” dedi. 
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
tarafından kentte yaşayan vatan-
daşlar için sosyal, eğitimsel ve 
sportif olanakları artırmayı hedef-
leyen önemli projelerin toplu açı-
lışı gerçekleştirildi. 6 tesisin Toplu 
Açılış Töreni; Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap Seçer ve 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Genel Başkanı Özgür Özel’in ka-
tılımıyla gerçekleşirken, Mersin 
halkı da açılışlara yoğun ilgi gös-
terdi.
Toplu Açılış Töreni’nde; Adana 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Zeydan Karalar, CHP Kadın Kol-
ları Genel Başkanı Asu Kaya, CHP 
Yerel Yönetimlerden Sorumlu Ge-
nel Başkan Yardımcısı Gökan Zey-
bek, CHP Mersin İl Başkanı Koral 
Ömür, genel merkez yöneticileri, il 
ve bölge milletvekilleri, ilçe bele-
diye başkanları, partililer ve Mer-
sinliler yer aldı. Başkan Seçer’in 
ev sahipliğinde düzenlenen tören-
le; Toroslar Kurdali Sosyal Yaşam 
ve Çocuk Gelişim Merkezi, Toros-
lar Spor Park ve Çocuk Gelişim 
Merkezi, Tarsus Aratos Matematik 
Evi, Mezitli Çocuk Kampüsü, Gü-
venevler Okuma Salonu ve Çiftlik-
köy Neptün İpek Yılmaz Okuma 
Salonu’nun açılışı gerçekleştirildi.
Ellerinde Türk Bayrakları eşliğin-
de coşkulu bir şekilde Genel Baş-
kan Özel ve Başkan Seçer’i kar-
şılayan Mersinlilere, vatandaşlar 
evlerinin balkonlarından da eşlik 
etti. Mersin’in dört bir yanından 
açılışa katılan vatandaşlar, ‘Ka-
dının, Çocuğun, Gençlerin, Yaş 
Almışların, Herkesin Başkanı Va-
hap Seçer’, ‘Sosyal Belediyeciliğin 
Mimarı Vahap Seçer’, ‘Gençlerin 
Umudu, Türkiye’nin Gururu Öz-

gür Özel’ yazılı döviz ve tezahü-
ratlarla destek verdi. Toroslar Spor 
Park ve Çocuk Gelişim Merke-
zi’nde gerçekleştirilen 6 merkezin 
Toplu Açılış Töreni, hem bölge 
halkından hem de davetlilerden 
büyük ilgi gördü. Program, açılışı 
yapılan tesislerin tanıtım videosu 
ile başladı. Açılışın yapıldığı alan-
da, 1 Ekmek 1 Çorba araçları da 
hazır bulunarak vatandaşlara çor-
ba ikramında bulunuldu.

GENEL BAŞKAN ÖZEL: 
“VAHAP SEÇER; DAYANIŞMA, 

SOSYAL, REFAH VE HİZMET 
BELEDİYECİLİĞİNİ AYNI 

ANDA GÖTÜRÜYOR”
Törende konuşan CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel, Mersin’in kade-
rinin 2019 seçimleri ile değiştiğini 
söyleyerek “Vahap Seçer, seçildiği 
günden sonra işe öyle bir başladı 
ki hem dayanışma hem sosyal hem 
refah hem de hizmet belediyecili-
ğini bir arada götürmeye başladı. 
Gitmediği köy, dokunmadığı 
insan, derdiyle dertlenmediği 
kimse olmadığı gibi toplumun 
bütün kırılgan kesimlerine sahip 
çıkan bir anlayışla 5 yıl boyunca 
durmadan koştu” dedi. 

“SEÇİM GECESİ MERSİN’DEN 
GELEN HABER TÜRKİYE 

REKORUYDU”
2024 seçimlerinde de sonuçların 
şaşırtmadığını sözlerine ekleyen 
Genel Başkan Özel, “Mersin, aylar 
öncesinden kimi seçeceğine zaten 
karar vermişti ama seçim gecesi 
Mersin’den gelen haber Türkiye 
rekoruydu” diye konuştu.

“BİR KENTTE, BELEDİYECİLİK 
ANLAMINDA NE 

YAPILABİLECEKSE 
MERSİN’DE VAR”

Genel Başkan Özel, Başkan Se-
çer’in Türkiye’ye örnek projelere 
imza attığını ve Türkiye’de yapılan 
her hizmetin Mersin’de de yapıldı-
ğını kaydederek, “Bir kentte, bele-
diyecilik anlamında ne yapılabi-
lecekse Mersin’de var. Mersin’den 
örnek alınanlar var. Türkiye’de 
yapılıp Mersin’de yapılmayan ne-
redeyse hiçbir hizmet yok” dedi.

“BU İKTİDAR, 
DEPREMZEDELERE 

EV SAHİPLİĞİ YAPAN 
MERSİN’E BİR KURUŞ BİLE 

YOLLAMADI”
Genel Başkan Özel, 6 Şubat dep-
reminden sonra Mersin’e 450 bine 
yakın depremzedenin geldiğini, 

ancak Mersin’e merkezi hükümet 
tarafından hiçbir desteğin ya-
pılmadığını da hatırlattı. Genel 
Başkan Özel, “Vahap Başkan ve 
Mersin, yaklaşık 450 bin deprem-
zedeye hepimiz adına ev sahipliği 
yaptılar ve bu iktidar bu ev sahip-
liği için Mersin’e bir kuruş ilave 
ödenek yollamadı. Hizmetler aksa-
sın diye ellerinden gelen her engel-
lemeyi yaptılar. Yurtdışından çe-
şitli kuruluşlardan destek bulundu. 
O paraların gelmesine dahi, sırf 
bunları yapacak olan Vahap Seçer, 
CHP’li bir Büyükşehir Belediye 
Başkanı diye engel oldular” dedi.

“MERSİNLİLER; HİZMETE, 
GAYRETE, ÇALIŞKANLIĞA VE 

ALIN TERİNE OY VERDİ”
Genel Başkan Özel, “Biz bura-
dan Recep Tayyip Erdoğan’a şunu 
söylüyoruz; geçmişte bunu yaptın 
ama 31 Mart akşamı Mersinliler 
geldi, kararını verdi. Senin engel-
lemelerine değil; hizmete, gayre-
te, çalışkanlığa, alın terine ve bir 
kenti sevmeye oy verdiler. Bundan 
sonraki seçimde de istediğin kadar 
bize engel olmaya çalış, Mersinli-
ler de Türkiyeliler de artık neyin 
ne olduğuna ve bundan sonra ki-
min gideceğine, kimin geleceğine 
çoktan karar verdiler” dedi.

“BUNDAN SONRA PROTESTO 
HAKTIR”

İktidarın iğneden ipliğe her ürüne 
zam yaparken; emekliyi yüzde 15, 
asgari ücretliyi ise yüzde 30 üc-
ret artışına razı etmeye çalıştığını 
söyleyen Özel, “Çorbayı kaynat-
tırmayanlara, evde yanacak do-
ğalgazın faturasını ödenemez hale 
getirenlere, emekliyi ve emekçiyi 
çıkmaza sürükleyenlere, tarımda 
çiftçiyi, limon üreticisini perişan 
edenlere, esnafı siftahsız kepenk 
kapatmaya mahkum edenlere kar-

şı, bundan sonra protesto haktır” 
dedi. 

“TÜM EZİLENLERİ BU 
İKTİDARA KIRMIZI KART 

GÖSTERMEYE DAVET 
EDİYORUM”

Yerel seçimler öncesinde iktidara 
‘sarı kart’ göstererek, vatandaşın 
sesinin duyulması uyarısında 
bulunduklarını hatırlatan Özel, 
“31 Mart’ta sarı kartı gösterdiniz. 
Tayyip Bey anladı mı, sizin sesi-
nizi duydu mu? Peki, 14 bin 500 
lirayla, bu asgari ücretle geçim 
olur mu? O zaman anladığı dil-
den konuşacağız ve hak ettiğini 
yapacağız. Mersin’den başlıyoruz 
ve bütün Türkiye’deki emeklileri, 
asgari ücretlileri, tüm ezilenleri bu 
iktidara kırmızı kart göstermeye 
davet ediyorum” diye konuştu. 

“MERSİN’İ NASIL 
GÜLDÜRDÜYSEK, 

TÜRKİYE’NİN YÜZÜNÜ DE 
ÖYLE GÜLDÜRECEĞİZ”

Türkiye’deki tüm emeklileri cep-
lerinde kırmızı kart bulundur-
maya ve yüksek fiyatlara, düşük 
maaşlara karşı kullanmaya davet 
eden Özel “Bu elimizdeki kartlar 
Türkiye’nin umududur. Emekli-
ler; bundan sonra Türkiye’nin dört 
bir yanında cebimizde bir kırmı-
zı kartı bulundurmaya, bu yük-
sek fiyatları gördükçe, bu düşük 
maaşları çektikçe, bu zammı, bu 
zulmü gördükçe, bu iktidar gidene 
kadar, bu kırmızı kartları ona gös-
termeye var mıyız? Biz bu iktidarı 
değiştireceğiz. Bu iktidar gidecek; 
emeklinin, halkın, esnafın, çiftçi-
nin ve yoksulun iktidarı gelecek, 
biz geleceğiz. Mersin’i nasıl gül-
dürdüysek, Türkiye’nin yüzünü 
de öyle güldüreceğiz” ifadelerini 
kullandı.  

Yeni yılın ilk ayını bir solukta geride bıraktık bile. 
Geçmiş yılları aratmayan bir yıl olsun inşallah. 
Zaman su gibi akıp gidiyor. Türkiye’nin gündemi baş 
döndürücü bir hızla değişiyor. Bir gün Suriye sorunu, 
bir gün açılım süreci, can sıkıcı olaylar, kazalar, 
ihmaller yüzünden cayır cayır yanan vatandaşlar 
daha neler neler. Bunlar günü birlik değişse de 
halkın gündeminde değişmeyen tek şey, saydığımız 
gündemlerin gölgesinde kalan, üstelik unutturulmaya 
çalışılan ekonomik sıkıntılar. Medya da bu duruma 
adeta çanak tutuyor ve suni gündemleri manşet 
yapıyor. İnsanlarımız yapabildiği, alabildiği pek çok 
şeyi artık alamaz, yapamaz oldu. Çözümü ve çözmek 
isteyeni var mı tartışılır. Üç beş siyasetçi kanal kanal 
dolaşıp vatandaşın sorunlarını anlatmaya çalışsa da 
diğerlerinin pek umurunda bile değil. Onlar görse 
görmezden, duysa duymazdan geliyor. Çünkü tuzları 
kuru, geçim sıkıntıları yok. “Bana dokunmayan yılan 
bin yaşasın” modundalar anlayacağınız. Halkın seçip 
haklarımızı korusun, faydalı işler yapsın, bizi temsil 
etsin diye gönderdiği altı yüz vekilin pek çoğunun 
halkın sorunlarına duyarsız kalması çok ama çok 
üzücü. Çoğunun varlığı bile belli değil. Ne bir gayret, 
ne bir kanun teklifi, kamufle olmuşlar arada bir 
talimatla el kaldırıp indirerek geçinip gidiyorlar. 

* * * * * * * *
Bir diğer üzücü konuda, bazı siyasetçilerin tüm 
ezberlerimizi bozmuş olmaları. Siyaset arenasında öyle 
kaygan bir zemin var ki evlere şenlik. Bugün en ağır 
sözleri sarfettiği camianın içinde görüveriyoruz bazı 
siyasetçileri. Sayıları az da değil üstelik. Oradan oraya 
gezip duruyorlar. Seçmenlerinin ve halkın yüzüne 
nasıl bakıyorlar anlaşılır gibi değil. Onların siyaset 
yapmalarının amacı da böylece ortaya çıkmış oluyor. 
Ceplerini doldurmak. Pazarlık yaparak transfer bedeli 
alabilmek. Türk siyaset sahnesinde böyle insanların 
olması ne kadar üzücü. Bir diğer konu da her zaman 
söylerim seçim dönemlerinde seçmenle can ciğer kuzu 
sarması olan milletvekili adaylarının, seçildikten sonra 
birden bire halkla arasına bir duvar örüp ulaşılmaz 
olmaları. Yani halkın verdiği oylarla o makama gelen 
temsilcisi halkı tanımayabiliyor. Bu bir genelleme 
olmamakla birlikte vatandaşın en çok şikayet edip 
rahatsız olduğu bir durum. 

* * * * * * * *
Belediyeler Yasası’nda Sosyal Belediyecilik kavramı, 
“Temelde sosyal risk guruplarına ve dezavantajlı 
kesimler olarak ifade edilen çocuklara, kadınlara, 
yoksullara, işsizlere yaşlılara ya da etnik kimlik, 
cinsiyet, göçmenlik gibi nedenlerle toplumdan 
dışlanmış guruplara yönelik hizmetler sunulmasıdır” 
Şeklinde tarif edilir. Ekonomik sıkıntıların çok derin 
hissedildiği son günlerde sosyal belediyecilik daha 
da önem kazanıyor. Vatandaşlarımızın çoğunun artık 
her türlü yardıma muhtaç hale geldiğini üzülerek 
görüyoruz maalesef. Bu durum karşısında vatandaşa 
el uzatacak öncelikli kurumlar belediyelerimiz elbette. 
Çoğu vatandaşa dokunmak sıkıntılarını azaltmak için 
seferber olmuş vaziyetteler. Mersin Büyükşehir ve 
ilçe belediyeleri de bu konuda vatandaşı rahatlatacak 
faaliyetlerini arttırarak sürdürüyorlar. Örneğin Mersin  
Büyükşehir Belediyesi evde bakım hizmetleri yanında 
onlarca noktada altı liraya üç çeşit yemek dağıtımı 
yaparken, Yenişehir Belediye belli noktalarda iki liraya 
çay, yedi buçuk liraya simit satarak vatandaşlara katkı 
sağlamaya çalışıyorlar. Ayrıca tüm belediyelerin yeni 
Kent Lokantaları açma çalışmaları da devam ediyor. 
Bunlar bazı örnekler. Tabi ki bunlar öğünülecek şeyler 
değil. Vatandaşlar neden bu yardımlara muhtaç hale 
geldi. Yöneticilerin buna bakması, nedeni konusunda 
çalışmalar yapıp çözüm üretmeleri lazım. Hepinize 
sağlık ve huzur diliyorum. 

BAŞKAN SEÇER, CHP GENEL BAŞKANI ÖZEL İLE BİRLİKTE KENTE 
DEĞER KATACAK 6 TESİSİN TOPLU AÇILIŞINI GERÇEKLEŞTİRDİ

Toroslar Belediyesi, ilçenin ilk 
balık pazarını kendi olanaklarıy-
la yaparak hizmete açtı. Toroslar 
Belediye Başkanı Abdurrahman 
Yıldız, belediyenin önümüzdeki 
günlerde sanayi sitesi, alışveriş 
merkezi, akaryakıt istasyonu ve 
yeni bir balık pazarı yapacağını 
belirterek “Toroslar artık ticare-
tin merkezi olacak. Toroslar artık 
sanayinin merkezi olacak. Toros-
lar’ın insanları artık başka ilçeye 
gitmeyecekler. Başka ilçelerden 
insanlar Toroslarımıza gelecekler” 
dedi.
Toroslar Belediyesi, önceki dö-
nemde yapımına başlanan ancak 
kaderine terk edilen, son yıllarda 
yakılarak zarar verilen balık paza-
rını kendi olanakları ve kendi iş-
çisiyle baştan aşağı yeniden yaptı, 
düzenledi ve ilçenin ilk balık paza-
rını halkın hizmetine sundu. Por-
takal Mahallesi H. Okan Merzeci 
Bulvarı üzerindeki balık pazarında 
Mersin’in tanınmış 5 balıkçı esnafı 
günlük taze balık satışı yaparken 1 

dükkân manav malzemeleri satışı 
hizmeti verecek. Pazarda ayrıca 
bir de pişirim ünitesi bulunuyor.
Toroslar Belediyesi Balık Pazarı 
hem çevre sakinlerinin hem de H. 
Okan Merzeci Bulvarı’nı kullana-
rak bölgeden geçen vatandaşların 
park ve duraklama sorunu olma-
dan rahatça alışveriş ve pişirim 
yaptırabileceği bir konumda yer 
alıyor.

“BU YAPIYI KENDİ 
OLANAKLARIMIZLA 

YAPTIK”
Açılış töreninde yurttaşlara ses-
lenen Toroslar Belediye Başkanı 
Abdurrahman Yıldız, “Toroslar 
gerçekten büyük bir ilçe. Coğrafi 
olarak büyük bir ilçe, nüfus olarak 
kalabalık bir ilçe, bütçe olarak güç-
lü bir ilçe, ekonomisi de kuvvetli 
bir ilçe. Fakat tek problemi bugü-
ne kadar Toroslar’ın bu imkanları, 
Toroslar halkı için kullanılmamış. 
Bu tesiste başta olmak üzere bunun 
gibi onlarca yer belki düşünülmüş, 
kimisinin temeli atılmış kimisi 

kâğıt üzerinde kalmış ama tamam-
lanmamış bitirilmemiş ve Toroslar 
halkının hizmetine sunulmamış.  
Burası biz geldiğimizde çürümeye 
terk edilmiş, içinde kriminal tiple-
rin artık boy gösterdiği, yatıp kalk-
tığı hatta bir kısmının yakıldığı bir 
bina idi burası. Dedim ki ne zaman 
başlatılmış ne kadar para harcan-
mış, bunu çıkartın. Bizim burayı 
yapıp bitirdiğimiz bedelin bugün-
kü değeri ile söylüyorum en az üç 
katı kadar para harcanmıştı ve o 
para çürümeye terk edilmişti. Ger-
çekten de çürümüştü. Yeniden inşa 
ettik burayı biz. Ve bunu biz bele-
diyemizin kendi olanakları ile inşa 
ettik. Kendi marangozlarımız, kal-
dırımcılarımız, tesisatçılarımız, 
elektrikçilerimiz, kaynakçılarımız 
bu görmüş olduğunuz bütün yapı-
yı Toroslar Belediyesi’nin kendi 
işçileri yaptı. Huzurlarınızda ben 
bir kez daha mesai arkadaşlarıma 
teşekkür ediyorum, elinize emeği-
nize sağlık diyorum” dedi.

Toroslar’ın ilk balık pazarı hizmete açıldı

Ankara’daki evinin önünde 24 yıl 
önce arabasına konan bombanın 
patlaması sonucu katledilen Ga-
zeteci Yazar Uğur Mumcu, Mer-
sin Gazeteciler Cemiyeti (MGC) 
ve CHP İl Başkanlığı tarafından 
düzenlenen törenle Mersin’de de 
anıldı.
Mersin Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Rüstem Kaya Tepe, bu-
rada yaptığı konuşmada, Uğur 
Mumcu’nun hayatı boyunca 
doğrulardan sapmadığını ve ül-
kenin karanlık noktalarına ışık 
tutmayı amaçladığını vurguladı. 
Mumcu’nun katillerinin 32 yıldır 
bulunamamış olmasının, toplum 
adına büyük bir eksiklik olduğu-
nu belirten Tepe, “Mumcu’nun 
açtığı yoldan ilerleyebilmek, bir 
gazeteci için onurlu bir görev. An-
cak maalesef bu yolda yürümek, 
oldukça zor koşullarda mümkün 
oluyor” dedi. Tepe, günümüz ga-
zeteciliğinin geldiği noktaya da 
değindi. Özellikle bülten gazete-

ciliği ve tarafsızlıktan uzaklaşan 
medya pratiklerine dikkat çeken 
Tepe, “Uğur Mumcu’nun ‘Bilgi 
sahibi olmadan fikir sahibi olun-
maz’ sözünü hatırlatarak, gaze-
teciliğin özüne sadık kalmanın 
önemini bir kez daha vurgulamak 
istiyorum. Bülten gazeteciliği, bi-
zim mesleğimizin ruhuna aykırı-
dır. Genç meslektaşlarımı okuma-
ya, araştırmaya ve soru sormaya 
davet ediyorum” diye konuştu. 
Uğur Mumcu’nun mirası, 32 yıl 
sonra da gazetecilik dünyasında 
ve toplumda derin izler bırak-
maya devam ediyor. Hem mes-
lektaşları hem de onu tanıyanlar, 
Mumcu’nun cesur ve sorgulayı-
cı yaklaşımını bir rehber olarak 
kabul ediyor. Bu anlamlı günde, 
gazeteciliğin gerçek işlevine olan 
bağlılıklarını bir kez daha dile ge-
tiren Mersinli gazeteciler, Uğur 
Mumcu’nun hayatını ve mirasını 
yaşatmaya devam edeceğini be-
lirttiler.

Uğur Mumcu, 32. Yılında 
Mersin’de Özlemle Anıldı

Mersin Gazeteciler 
Cemiyeti üyemiz 
Mihriban 
Amanoğlu 

vefat etmiştir.
Merhumeye Allah’tan rahmet 
kederli ailesine başsağlığı ve 

sabırlar dileriz.

Vefat-Başsağlığı
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Vali Ali Hamza Pehlivan, Mersin Va-
liliği himayesinde yürütülen ’Sporla 
Büyüyoruz’ projesi kapsamında ço-
cuklarla bir araya geldi.
Mersin Valiliği himayesinde Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü, Çukurova Basketbol Ku-
lübü, Mersin Spor Kulübü ve İlkem 
Yapı Tarsus Spor Kulübü tarafından 
imzalanan ’Sporla Büyüyoruz’ pro-
jesi sürüyor. Vali Pehlivan, eşi Yıldız 
Pehlivan ile proje kapsamında son 
olarak Erdemli ilçesinden gelen ço-
cukları ağırladı. Çocuklar ile Servet 
Tazegül Spor Salonu’nda bir araya 
gelerek ÇBK Mersin’in basketbol 
maçını izleyen Pehlivan, öğrencile-
rin heyecanına ortak oldu. Çocuklara 
seslenen Pehlivan, “Sevgili çocuklar, 
konu spor olunca her vesile dile ge-
tirdiğimiz bir sloganımız var; ’Kötü 
Alışkanlıklara Ret! Sporla Sağlıklı 
Yaşama Evet!’ Sizlerin sporla erken 
yaşlarda tanışmanızı ve hayatınızın 
ilerleyen dönemlerinde de spordan 
kopmamanızı arzu ediyoruz. Zira 
spor sağlıktır. Atalarımızın dediği 
gibi ’sağlam kafa sağlam vücutta 
bulunur.’ Spor gerek derslerinize ge-
rekse ilerde yapacağınız işlerinize 
olumlu katkılar sağlayacaktır. Sizler 
geleceğimizsiniz. Hepinize sağlık-
lı, huzurlu, başarılı günler, yarınlar 

diliyorum” dedi. Gençlerin, sporu 
hayatlarının bir parçası haline getir-
meleri hedefleniyor. Mersin Valiliği 
tarafından himaye edilen çeşitli yerel 
spor kulüpleri ile kurumların iş birli-
ği yaptığı ’Sporla Büyüyoruz’ projesi 

ile Mersin’in ilçelerinden başarılı, 
spora ilgili öğrencilerin sporla bu-
luşmasını organize etmek, basketbol 
maçlarına katılımlarını sağlamak, 
sporun birleştirici gücüyle öğrenciler 
üzerinde olumlu etkiler oluşturmak, 

sosyal, kültürel ve sportif gelişimle-
rine katkı sağlamak, böylelikle genç-
lerin geleceğe daha sağlıklı ve güçlü 
adımlarla yürüyebilmeleri için sporu 
hayatlarının bir parçası haline getir-
meleri hedefleniyor.

MERSİN’DEMERSİN’DE
’SPORLA BÜYÜYORUZ’’SPORLA BÜYÜYORUZ’
PROJESİ SÜRÜYORPROJESİ SÜRÜYOR

Mersin’de, hayatını kaybeden milli 
sporcu Muhammed İzzet Gelegen 
anısına düzenlenen ’Gençler ve 
Büyükler Raffa Şampiyonası’nın 
gençler kategorisi sona erdi. Bü-
yükler kategorisinde ise müsaba-
kalar 25-30 Ocak tarihleri arasında 
yapılacak. Türkiye Bocce Bowling 
ve Dart Federasyonu faaliyet prog-
ramında yer alan ve 330 sporcunun 
katılımıyla Mersin’in ev sahipli-
ğinde düzenlenen ’M. İzzet Ge-
legen Gençler ve Büyükler Raffa 
Şampiyonası’nın gençler kategorisi 

tamamlandı. Geçirdiği bir ame-
liyat sonrası 8 Ocak’ta hayatını 
kaybeden 23 yaşındaki Osmaniyeli 
sporcu Muhammet İzzet Gelegen 
anısına Toroslar Bocce Tesisi’nde 
düzenlenen şampiyonanın gençler 
kategorisinde; kadınlarda Elifsu 
Cevher birinci, Elif Rana Azka-
ra ikinci, Hurinaz Öpçin üçüncü 
ve Nazlı Aydın dördüncü olurken, 
erkeklerde ise Bilgehan Çakır bi-
rinci, Samet Damlu ikinci, Mu-
hammed Özışık üçüncü ve Yasin 
Koşucu dördüncülüğü elde etti.

Mersin’de düzenlenen ’M. 
İzzet Gelegen Gençler Raffa 
Şampiyonası’ tamamlandı

Türkiye Basketbol Süper Ligi’nde 
sezonun ilk yarısında elde ettiği 
8 galibiyet ile Türkiye Kupası’na 
katılmaya hak kazanan Mersin 
Spor Kulübü (MSK), sahasında 
ağırladığı Yukatel Merkezefen-
di Belediyesi Basket’i geçerek 
ikinci yarıya galibiyetle başladı. 
Başantrenör Can Sevim, uzat-
malara giden karşılaşma için, 
“Bu galibiyetin değerini ileri-
de çok net anlayacağız” dedi. 
Türkiye Basketbol Süper Ligi’nin 
16. haftasında taraftarının önünde 
Yukatel Merkezefendi Belediyesi 
Basket ile karşılaşan MSK, normal 
süresi 95-95 berabere tamamlanan 
maçta rakibini 111-108 yenerek 
ikinci yarıya galibiyetle başladı. 
Elde edilen galibiyetin değerinin 

ileride daha net anlaşılacağına 
dikkat çeken başantrenör Can 
Sevim, “Çok değerli bir galibiyet 
aldık. Çok zor oldu. Rakibimiz de 
artık her maça bir final havasında 
çıkıyor. O bilinçle buraya kazan-
maktan başka şansları olmadan 
gelmişlerdi. Maçın sonuna doğ-
ruda 10 sayı kadar geriye düştük. 
Önce uzatmaya götürmeyi, ardın-
dan da liderliği alarak kazanmayı 
başardık Bu galibiyetin değerini 
ileride çok net anlayacağız” dedi. 
Bundan sonra oynayacakları hiç-
bir maçın kolay olmayacağını 
vurgulayan Sevim, “Her maçta 
bu mücadeleyi sonuna kadar gös-
terip, kazanmak için elimizden 
geleni yapmamız lazım” diye ko-
nuştu.

Mersin Spor Kulübü, ikinci 
yarıya galibiyetle başladı

Türkiye Kadınlar Basketbol Süper 
Ligi ekiplerinden ÇBK Mersin, 
İspanyol koç Victor Lapena ile 
yollarını ayırdı. Kulüpten konuyla 
ilgili yapılan açıklamada, “Koçu-
muz Victor Lapena ile karşılıklı 
anlaşarak yollarımızı ayırmış bu-

lunuyoruz. Her şey için teşekkür-
ler Victor Lapena” ifadeleri kul-
lanıldı. ÇBK Mersin, daha önce 
Türkiye’de Fenerbahçe’yi de ça-
lıştıran Lapena ile geçen yıl Mayıs 
ayında 3 yıllık anlaşma sağlandı-
ğını duyurmuştu.

ÇBK MERSİN, İSPANYOL 
KOÇ VİCTOR LAPENA 
İLE YOLLARINI AYIRDI

FIBA Kadınlar 
Euroleague 
ikinci etap 4. 
haftasında, ÇBK 
Mersin sahasında 
İspanya’nın 
Avenida takımını 
79-62’lik skorla 
mağlup etti.

Trendyol 
Süper Lig’in 
20. haftasında 
Atakaş 
Hatayspor ile 
Galatasaray, 
Mersin 
Stadyumu’nda 
oynanan 
karşılaşmada 
1-1 berabere 
kaldı.

TRENDYOL SÜPER TRENDYOL SÜPER 
LİG: ATAKAŞ LİG: ATAKAŞ 
HATAYSPOR: 1 HATAYSPOR: 1 
GALATASARAY: 1 GALATASARAY: 1 

FIBA Kadınlar 
Euroleague: 
ÇBK Mersin: 79  
Avenida: 62

FIBA 
Kadınlar 

Euroleague 
ikici etap 6. 
haftasında, 

ÇBK Mersin 
sahasında 

Fransa’nın 
Basket Landes 

takımını 74-
67’lik skorla 
mağlup etti.

FIBA KADINLAR EUROLEAGUE:
ÇBK MERSİN: 74 - BASKET LANDES: 67
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